АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  апреля  2012 года				             	       №  15
пгт. Игрим

О присвоении наименования новой улице
на   территории    городского    поселения
Игрим в п.Ванзетур

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с п.20 ст.3 Устава городского поселения Игрим и в связи с перспективной жилой застройкой  в южной части поселка Ванзетур на территории городского поселения Игрим:

1. Присвоить наименование новой улице в районе совхозного поля:

- ул.Южная

2. Присвоить адресные номера  земельным участкам, предназначенным под жилую застройку, расположенным по ул.Южная согласно приложению.
3. Настоящее постановление направить в Березовский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для регистрации объектов согласно постановлению и в Межрайонную Инспекцию Федеральной налоговой службы по России №8 по Ханты – Мансийскому  автономному округу – Югре для внесения  в информационный ресурс «Классификатор адресов Российской Федерации».
4. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Жизнь Югры".
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                Р.Р.Каримов

[bookmark: _GoBack]